Borsa'da işlem gören Banka paylarının gerek görüldüğü durumlarda geri alımının yapılması 

amaçlanmaktadır. 

b. Geri Alım Programının Uygulanacağı Süresi  

Geri Alım Programı’nın süresi, Geri Alım Programı’nın onaylandığı genel kurul tarihinden itibaren 3 

(üç) yıldır.  

c. Geri Alıma Konu Azami Pay Sayısı 

VakıfBank’ın 9.915.921.522,54TL (DokuzmilyarDokuzyüzonbeşmilyonDokuzyüzyirmibirbin 

Beşyüzyirmiiki Türk Lirası Ellidört Kuruş) çıkarılmış sermayesinin %10’una (yüzde on) karşılık gelen 

pay sayısına kadar aşağıda belirtilen toplam fon tutarı dahilinde, mevzuat hükümleri çerçevesinde geri 

alım yapılabilir. SPK’nın Geri Alınan Paylar Tebliği (II-22.1) 9.

[...]

limitleri, Borsa İstanbul (BIST) düzenlemeleri çerçevesinde düzeltilecektir.  

e. Geri Alınan Payların Satış Esasları 

Tebliğ hükümleri uygulanacaktır. 

f. Geri Alım İçin Ayrılan Fonun Toplam Tutarı ve Kaynağı  

Geri alım için ayrılan fonun azami tutarı 12.000.000.000 TL (on iki milyar Türk Lirası) olup Banka 

varlıkları veya nakit akımlarından sağlanan gelirler kullanılabilecektir.  

g. Geri Alınan ve Halen Elden Çıkarılmamış Olan Payların Sayısı ve Sermayeye Oranı ile 

Bir Önceki Programın Sonuçları  

Banka, 17.03.2020 tarihinde başlayan pay geri alım programı kapsamında, 80.870.000 nominal

[...]

doğrultusunda geri alınan payların Banka’nın 31.12.2024 tarihli sermayesine oranı %0,82 olarak 

gerçekleşmiştir. Geri alınan payların tamamı banka mülkiyetinde yer almaktadır. 

ğ. Geri Alım Programının Ortaklığın Finansal Durumu ve Faaliyet Sonuçları Üzerindeki 

Muhtemel Etkileri 

Geri alıma konu toplam fon tutarı 12.000.000.000 TL (on iki milyar Türk Lirası) olup, 31.12.2024 tarihi 

itibariyle konsolide mali tablolarımızda yer alan toplam varlıklarımızın yaklaşık %0,3'üne tekabül 

etmektedir. Bu kapsamda, geri alım programının Banka finansal durumu ve faaliyet sonuçları üzerinde 

önemli bir etkisi olması beklenmemektedir.